Ptock, dnia 16 kwietnia 2025 r.
WZP.271.1.41.2025.DR

Wykonawcy

dot. postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pod nazwa: ,Swiadczenie w latach 2025-2026
powszechnych ustug pocztowych, ustug pocztowych innych niz powszechne oraz
ustug kurierskich i poczty ekspresowej w obrocie krajowym i zagranicznym”

Zamawiajacy Gmina Miasto Ptock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2024 r.,, poz. 1320), przekazuje
tre$¢ zapytan, ktére wptynety w dniu 16.04.2025 r. wraz z odpowiedziami oraz na podstawie
art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w ponizszym zakresie:

Pytanie 1
Pytanie 6 sktadato sie z dwdch czesci, Zamawiajacy nie udzielit odpowiedzi na pytanie
Wskazane w pkt 2)

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze pod pojeciem prawidtowej faktury rozumie dokument wystawiony

zgodnie z zapisami w art.106e Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug.

3 1 PPU
§6 ust 5 treSC|
.jedynie w przypadku, gdy nota obcigzeniowa nie zostanie optacona w terminie nie krétszym
niz 14 dni od daty jej wystawienia, jednak dopiero po przeprowadzeniu przez Wykonawce
postepowania reklamacyjnego, potwierdzajacego zasadnos$¢ i wysokos¢ naliczonej kary
umownej. Jezeli dana kara umowna jest zasadna, Wykonawca musi zostac¢ poinformowany, z
jakq naleznoscia (tj. z Jakq fakturq) bed2|e ona potrqcona

Wykonawca wnosi fik isuw n :

~Wykonawca wyraza zgode na potrqcanie naliczonych kar umownych z przystugujgcego mu
wynagrodzenia jedynie w przypadku, gdy nota obcigzeniowa nie zostanie optacona w terminie
nie krotszym niz 14 dni od daty jej wystawienia, jednak dopiero po przeprowadzeniu przez
Wykonawce postepowania reklamacyjnego, potwierdzajacego zasadnos¢ i wysokos¢ naliczonej
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kary umownej. Jezeli dana kara umowna jest zasadna, Wykonawca musi zostac
poinformowany, z jakg naleznoscig (tj. z jaka fakturg) bedzie ona potracona.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu i przyjecie nastepujgacego brzmienia zapisu:
~Wykonawca wyraza zgode na potrgcanie naliczonych kar umownych z przystugujacego mu
wynagrodzenia jedynie w przypadku, gdy nota obcigzeniowa nie zostanie optacona w terminie
nie krotszym niz 14 dni od daty jej wystawienia, jednak dopiero po przeprowadzeniu przez
Wykonawce postepowania reklamacyjnego, potwierdzajacego zasadnos¢ i wysokos$¢ naliczonej
kary umownej. Jezeli dana kara umowna jest zasadna, Wykonawca musi zostac
poinformowany, z jaka naleznoscig (tj. z jakq fakturg) bedzie ona potracona.”

Pytanie 3

W odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 08.04.2025 roku Zamawiajacy wyrazit zgode na rozszerzenie
Formularza cenowego o dodatkowy wiersz celem wyceny ustugi doreczenie do godziny 12.00.
Zamawiajacy rozszerzyt Formularz cenowy Tabela B o ustuge pod nazwg ,Przesytka kurierska
krajowa doreczana do godziny 12"

kg.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w Formularzu cenowym Tabela B pod nazwa ,Przesytka kurierska
krajowa doreczana do godziny 12:00":
1) wycena ma dotyczy¢ przesytki kurierskiej z terminem doreczenia w dniu nastepnym do
godziny 12:00
2) waga przesytki kurierskiej o wymiarach 42x40x65 cm nie przekroczy wagi 20kg.

- Dziat I SWZ Instrukcja dla Wykonawcy:
ROZDZIAL X
TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 21 maja 2025 roku.

Pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktorym uplywa

termin skladania ofert.

ROZDZIAL XII
TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA OGLOSZENIE

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 22 kwietnia 2025 roku do godz. 10.00 za posrednictwem

Platformy.
2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 22 kwietnia 2025 roku o godz. 10.15.

Zamawiajacy dokonat zmiany ogtoszenia o zaméwieniu w powyzszym zakresie.

Z up. Prezydenta Miasta Ptocka
Magdalena Kucharska

Dyrektor

Wydziatu Zamoéwien Publicznych



